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Zapraszamy do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych dotyczących koncepcji rozwoju oraz

przekształceń części terenów dzielnic XII i XIII.

 

 

 

 

 

 

W ramach tych konsultacji przewidziane są warsztaty konsultacyjne, których głównym celem

jest:

Zapoznanie uczestników, przede wszystkim mieszkańców Krakowa (zwłaszcza Dzielnic XII i XIII),

z zapisami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta

Krakowa oraz innymi planami miejskimi dotyczącymi omawianego obszaru.

Stworzenie przestrzeni do międzysektorowego dialogu, umożliwiającego wymianę różnorodnych

opinii i oczekiwań, opartego na idei deliberacji.

Zebranie oczekiwań różnych grup interesariuszy, w tym mieszkańców, przedsiębiorców,

ekspertów, przedstawicieli organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, dotyczących

preferowanych kierunków rozwoju omawianego obszaru oraz związanych z nim potrzeb, obaw i

pomysłów.

Konsultacje stanowią ważny element dialogu z mieszkańcami Krakowa, a zgromadzone opinie

posłużą jako źródło inspiracji do dalszych prac nad rozwojem terenów należących do dzielnic XII

i XIII.

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formule 3+2, co oznacza trzy ogólnomiejskie

spotkania z mieszkańcami miasta Krakowa w formie warsztatów przyszłościowych oraz dwie

sesje warsztatów partycypacyjnych z mieszkańcami, właścicielami nieruchomości,

przedsiębiorcami, organizacjami i grupami nieformalnymi z terenu Dzielnic XII i XIII.

Z uwagi na charakter warsztatów, ograniczona będzie liczba uczestników. Przewiduje się, że w

spotkaniach ogólnomiejskich udział weźmie maksymalnie 60 osób, natomiast w spotkaniach

dzielnicowych - do 30 osób. W każdym przypadku przewidziana będzie większa liczba miejsc dla

mieszkańców (minimum 2/3), a pozostałe miejsca zostaną podzielone równo między

przedstawicieli instytucji społecznych, organizacji pozarządowych i grup nieformalnych oraz



przedsiębiorców.

Udział warsztatach wymaga REJESTRACJI:

 

Formuła spotkania Miejsce spotkania Data spotkania

Spotkania ogólnomiejskie w

formule warsztatów

przyszłościowych 

Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski

1

3 października 2023 r. godz.

17.00

Centrum Obywatelskie, ul. Reymonta 20 12 października 2023 r. godz.

17.00

ARTZona, Ośrodek Kultury C.K. Norwida,

os. Górali 4

19 października 2023 r. godz.

17.00 ARTZona

Partycypacyjne warsztaty

dzielnicowe

Dzielnica XII: Szkoła Podstawowa nr 20,

ul. Agatowa 41

23 października 2023 r., godz.

17.00

Dzielnica XIII: Szkoła Podstawowa nr

137, ul. Wrobela 79

26 października 2023 r., godz.

17.00

 

Aby wziąć udział w którymkolwiek z warsztatów, prosimy o wypełnienie formularza

zgłoszeniowego online. Kliknij tutaj, aby przystąpić do zgłoszenia. O przyjęciu do udziału w

warsztatach decyduje kolejność zgłoszeń oraz dostępność miejsc dla różnych grup

interesariuszy. Warto zaznaczyć, że wszystkie warsztaty ogólnomiejskie będą miały identyczny

charakter, zakres i przebieg. Dlatego też prosimy o wybór preferowanego terminu. To samo

dotyczy warsztatów dzielnicowych. W celu zapewnienia dostępności dla jak największej liczby

zainteresowanych, możliwe jest uczestniczenie tylko w jednym spotkaniu warsztatowym.

Termin składania zgłoszeń na warsztaty mija 28 października 2023 roku. Prosimy o

uwzględnienie dostępności w godzinach 17:00-20:00, gdyż warsztaty przyszłościowe w

pierwszej części będą obejmować dyskusje ekspertów i praktyków, które wprowadzą nas w

tematykę warsztatów.

Osoby, które zostaną zakwalifikowane do udziału w warsztatach (w przypadku dużej liczby

zgłoszeń, brana będzie pod uwagę kolejność zgłoszeń), otrzymają powiadomienie co najmniej

pięć dni przed planowanym spotkaniem. Jeśli w danym warsztacie miejsca zostaną wyczerpane,

postaramy się poinformować zainteresowane osoby o dostępnych miejscach na warsztatach w

innych lokalizacjach, jeśli takie będą dostępne.

Udział w spotkaniu oznacza wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych, w tym

wizerunku i głosu.

Link do szerszej informacji na temat konsultacji społecznych dotyczących koncepcji rozwoju

oraz kierunków przekształceń części terenów Dzielnic XII i XIII.
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